



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000135616074

开票日期：2025年05月06日

共4页 第1页

购买方信息	名称: 浙江猎马人袜业有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 913306815540121697				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*纸制品*袜卡			个	1200	0.9769911504	1172.39	13%	152.41
*纸制品*袜卡			个	1080	0.9769911504	1055.15	13%	137.17
*纸制品*袜卡			个	800	0.9769911504	781.59	13%	101.61
*纸制品*袜卡			个	800	0.9769911504	781.59	13%	101.61
*纸制品*袜卡			个	3160	0.9769911504	3087.29	13%	401.35
*纸制品*袜卡			个	600	0.9769911504	586.19	13%	76.21
*纸制品*袜卡			个	1416	0.9769886506	1383.42	13%	179.84
*纸制品*袜卡			个	3900	0.9769911504	3810.27	13%	495.33
*纸制品*袜卡			个	5800	0.9769911504	5666.55	13%	736.65
*纸制品*袜卡			个	800	0.9769911504	781.59	13%	101.61
*纸制品*袜卡			个	1608	0.9769900498	1571.00	13%	204.23
*纸制品*小吊牌			个	1608	0.1734524281	278.91	13%	36.26
*纸制品*小吊牌			个	1416	0.1734538273	245.61	13%	31.93
*纸制品*袜卡			个	2034	0.9769928908	1987.20	13%	258.34
*纸制品*小吊牌			个	400	0.1734513274	69.38	13%	9.02
*纸制品*小吊牌			个	1200	0.1734513274	208.14	13%	27.06
*纸制品*小吊牌			个	800	0.1734513274	138.76	13%	18.04
*纸制品*小吊牌			个	800	0.1734513274	138.76	13%	18.04
*纸制品*小吊牌			个	1080	0.1734513274	187.33	13%	24.35
*纸制品*小吊牌			个	400	0.1734513274	69.38	13%	9.02
*纸制品*小吊牌			个	3160	0.1734513274	548.11	13%	71.25
*纸制品*小吊牌			个	400	0.1734513274	69.38	13%	9.02
*纸制品*小吊牌			个	600	0.1734513274	104.07	13%	13.53
*纸制品*小吊牌			个	962	0.1734494876	166.86	13%	21.69
*纸制品*小吊牌			个	2034	0.1734495871	352.80	13%	45.86
*纸制品*小吊牌			个	3900	0.1734513274	676.46	13%	87.94
*纸制品*小吊牌			个	5800	0.1734513274	1006.02	13%	130.78
*纸制品*小吊牌			个	800	0.1734513274	138.76	13%	18.04
*纸制品*袜卡			个	400	0.9769911504	390.80	13%	50.80
*纸制品*袜卡			个	400	0.9769911504	390.80	13%	50.80
*纸制品*袜卡			个	962	0.9769929903	939.87	13%	122.18
*纸制品*袜卡			个	400	0.9769911504	390.80	13%	50.80
*纸制品*贴纸			个	1416	0.1327433628	187.96	13%	24.44
*纸制品*衬卡			个	9600	0.2601769912	2497.70	13%	324.70
*纸制品*衬卡			个	30336	0.2601768745	7892.73	13%	1026.05
*纸制品*腰封			个	4100	0.4769911504	1955.66	13%	254.24
*纸制品*腰封			个	1800	0.4769911504	858.58	13%	111.62
*纸制品*腰封			个	3400	0.4769911504	1621.77	13%	210.83
*纸制品*腰封			个	460	0.4769911504	219.42	13%	28.52
*纸制品*腰封			个	1440	0.4769911504	686.87	13%	89.29
*纸制品*腰封			个	2016	0.4769893946	961.61	13%	125.01
*纸制品*腰封			个	3200	0.4769911504	1526.37	13%	198.43
*纸制品*腰封			个	1400	0.4769911504	667.79	13%	86.81
*纸制品*腰封			个	1800	0.4769911504	858.58	13%	111.62
*纸制品*腰封			个	600	0.4769911504	286.19	13%	37.21
*纸制品*腰封			个	1200	0.4769911504	572.39	13%	74.41
*纸制品*腰封			个	3792	0.4769916172	1808.75	13%	235.14
小 计						¥51777.60		¥6731.09
合 计						¥136213.45		¥17707.67

开票人：周芯羽

下载次数：1



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000135616074

开票日期：2025年05月06日

共4页 第2页

购买方信息	名称:浙江猎马人袜业有限公司				销售方信息	名称:上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:913306815540121697					统一社会信用代码/纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纸制品*腰封			个	480	0.4380530973	210.27	13%	27.33	
*纸制品*腰封			个	720	0.4380530973	315.40	13%	41.00	
*纸制品*腰封			个	480	0.4380530973	210.27	13%	27.33	
*纸制品*袜卡			个	2800	0.8792920354	2462.02	13%	320.06	
*纸制品*小吊牌			个	2800	0.1557522124	436.11	13%	56.69	
*纸制品*小吊牌			个	300	0.1557522124	46.73	13%	6.07	
*纸制品*小吊牌			个	324	0.0876215448	28.39	13%	3.69	
*纸制品*腰封			个	324	0.3823063476	123.87	13%	16.10	
*纸制品*袜卡			个	300	0.8792920354	263.79	13%	34.29	
*纸制品*衬卡			个	3840	0.2345132743	900.53	13%	117.07	
*纸制品*衬卡			个	3840	0.2345132743	900.53	13%	117.07	
*纸制品*衬卡			个	11136	0.2345132743	2611.54	13%	339.50	
*纸制品*腰封			个	720	0.4292895772	309.09	13%	40.18	
*纸制品*腰封			个	1480	0.4292932313	635.35	13%	82.60	
*纸制品*腰封			个	3200	0.4292920354	1373.73	13%	178.59	
*纸制品*腰封			个	400	0.4292920354	171.72	13%	22.32	
*纸制品*腰封			个	2800	0.4292920354	1202.02	13%	156.26	
*纸制品*腰封			个	800	0.4292920354	343.43	13%	44.65	
*纸制品*腰封			个	1100	0.4292920354	472.22	13%	61.39	
*纸制品*腰封			个	552	0.4292997307	236.97	13%	30.81	
*纸制品*腰封			个	3000	0.4292920354	1287.88	13%	167.42	
*纸制品*腰封			个	816	0.4292903002	350.30	13%	45.54	
*纸制品*腰封			个	1652	0.4292946067	709.19	13%	92.20	
*纸制品*腰封			个	1395	0.4292891807	598.86	13%	77.85	
*纸制品*腰封			个	1638	0.4292899824	703.18	13%	91.41	
*纸制品*腰封			个	990	0.4292929293	425.00	13%	55.25	
*纸制品*腰封			个	1380	0.4292933179	592.42	13%	77.02	
*纸制品*腰封			个	1526	0.4292905276	655.10	13%	85.16	
*纸制品*腰封			个	312	0.4292886317	133.94	13%	17.41	
*纸制品*腰封			个	4240	0.4292912005	1820.19	13%	236.63	
*纸制品*腰封			个	2880	0.42929265	1236.36	13%	160.73	
*纸制品*腰封			个	4212	0.4292917833	1808.18	13%	235.06	
*纸制品*腰封			个	480	0.4292957227	206.06	13%	26.79	
*纸制品*腰封			个	560	0.4292983565	240.41	13%	31.25	
*纸制品*腰封			个	2400	0.4292920354	1030.30	13%	133.94	
*纸制品*腰封			个	700	0.4292920354	300.50	13%	39.07	
*纸制品*腰封			个	4520	0.4292916438	1940.40	13%	252.25	
*纸制品*腰封			个	400	0.4292920354	171.72	13%	22.32	
*纸制品*腰封			个	400	0.4292920354	171.72	13%	22.32	
*纸制品*腰封			个	400	0.4292920354	171.72	13%	22.32	
*纸制品*腰封			个	480	0.4292957227	206.06	13%	26.79	
*纸制品*腰封			个	480	0.4292957227	206.06	13%	26.79	
*纸制品*腰封			个	1392	0.429292544	597.58	13%	77.68	
*纸制品*腰封			个	660	0.4380530973	289.12	13%	37.58	
*纸制品*腰封			个	500	0.4380530973	219.03	13%	28.47	
*纸制品*腰封			个	660	0.4380530973	289.12	13%	37.58	
*纸制品*腰封			个	480	0.4380530973	210.27	13%	27.33	
小 计						¥29824.65		¥3877.16	
合 计						¥136213.45		¥17707.67	

开票人：周芯羽

下载次数：1



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000135616074

开票日期：2025年05月06日

共4页 第3页

购买方信息	名称:浙江猎马人袜业有限公司			销售方信息	名称:上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:913306815540121697				统一社会信用代码/纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*纸制品*腰封			个	360	0.4380530973	157.70	13%	20.50
*纸制品*腰封			个	648	0.4380530973	283.86	13%	36.90
*纸制品*腰封			个	648	0.4380530973	283.86	13%	36.90
*纸制品*腰封			个	600	0.4380530973	262.83	13%	34.17
*纸制品*腰封			个	500	0.4380530973	219.03	13%	28.47
*纸制品*腰封			个	504	0.4380530973	220.78	13%	28.70
*纸制品*腰封			个	504	0.4380530973	220.78	13%	28.70
*纸制品*腰封			个	504	0.4380530973	220.78	13%	28.70
*纸制品*腰封			个	504	0.4380530973	220.78	13%	28.70
*纸制品*袜卡			个	480	0.8792957227	422.06	13%	54.87
*纸制品*袜卡			个	560	0.8792983565	492.41	13%	64.01
*纸制品*袜卡			个	1180	0.8792935353	1037.57	13%	134.88
*纸制品*袜卡			个	440	0.8792839903	386.88	13%	50.30
*纸制品*袜卡			个	2200	0.8792920354	1934.44	13%	251.48
*纸制品*袜卡			个	800	0.8792920354	703.43	13%	91.45
*纸制品*袜卡			个	1152	0.8792941863	1012.95	13%	131.68
*纸制品*袜卡			个	420	0.8792878213	369.30	13%	48.01
*纸制品*袜卡			个	1400	0.8792920354	1231.01	13%	160.03
*纸制品*衬卡			个	744	0.8792939385	654.19	13%	85.05
*纸制品*袜卡			个	1404	0.879289262	1234.52	13%	160.49
*纸制品*小吊牌			个	1628	0.1557532996	253.57	13%	32.96
*纸制品*小吊牌			个	744	0.1557474546	115.88	13%	15.06
*纸制品*小吊牌			个	600	0.1557522124	93.45	13%	12.15
*纸制品*小吊牌			个	440	0.1557522124	68.53	13%	8.91
*纸制品*小吊牌			个	1560	0.1557522124	242.97	13%	31.59
*纸制品*小吊牌			个	480	0.1557522124	74.76	13%	9.72
*纸制品*小吊牌			个	576	0.1557583579	89.72	13%	11.66
*纸制品*小吊牌			个	1404	0.1557496911	218.67	13%	28.43
*纸制品*小吊牌			个	560	0.1557522124	87.22	13%	11.34
*纸制品*小吊牌			个	2200	0.1557522124	342.65	13%	44.55
*纸制品*小吊牌			个	1400	0.1557522124	218.05	13%	28.35
*纸制品*小吊牌			个	1180	0.1557522124	183.79	13%	23.89
*纸制品*小吊牌			个	800	0.1557522124	124.60	13%	16.20
*纸制品*小吊牌			个	1152	0.155750676	179.42	13%	23.33
*纸制品*小吊牌			个	420	0.1557522124	65.42	13%	8.50
*纸制品*小吊牌			个	684	0.0876157946	59.93	13%	7.79
*纸制品*衬卡			个	9768	0.2345132743	2290.73	13%	297.79
*纸制品*腰封			个	684	0.3823034725	261.50	13%	33.99
*纸制品*腰封			个	1628	0.3277869583	533.64	13%	69.37
*纸制品*袜卡			个	576	0.8792865044	506.47	13%	65.84
*纸制品*袜卡			个	600	0.8792920354	527.58	13%	68.58
*纸制品*袜卡			个	1560	0.8792943045	1371.70	13%	178.32
*纸制品*贴纸			个	1152	0.1194690265	137.63	13%	17.89
*纸制品*衬卡			个	11136	0.2345132743	2611.54	13%	339.50
*纸制品*衬卡			个	3840	0.2345132743	900.53	13%	117.07
*纸制品*衬卡			个	12288	0.2345132743	2881.70	13%	374.62
*纸制品*衬卡			个	3840	0.2345132743	900.53	13%	117.07
小 计						¥26911.34		¥3498.46
合 计						¥136213.45		¥17707.67

开票人：周芯羽

下载次数：1



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000135616074

开票日期：2025年05月06日

购买方信息	名称: 浙江猎马人袜业有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 913306815540121697				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*纸制品*衬卡			个	4416	0.2345132743	1035.61	13%	134.63
*纸制品*衬卡			个	1920	0.2345132743	450.27	13%	58.53
*纸制品*腰封			个	480	0.4292035398	206.02	13%	26.78
*纸制品*腰封			个	800	0.4292035398	343.36	13%	44.64
*纸制品*腰封			个	1360	0.4292035398	583.72	13%	75.88
*纸制品*腰封			个	600	0.4292035398	257.52	13%	33.48
*纸制品*腰封			个	7340	0.4292035398	3150.35	13%	409.55
*纸制品*腰封			个	11540	0.4292035398	4953.01	13%	643.89
*纸制品*腰封			个	2808	0.4292035398	1205.20	13%	156.68
*纸制品*腰封			个	600	0.4292035398	257.52	13%	33.48
*纸制品*腰封			个	2000	0.4292035398	858.41	13%	111.59
*纸制品*腰封			个	3100	0.4292035398	1330.53	13%	172.97
*纸制品*腰封			个	2800	0.4292035398	1201.77	13%	156.23
*纸制品*腰封			个	3600	0.4292035398	1545.13	13%	200.87
*纸制品*腰封			个	1560	0.4292035398	669.56	13%	87.04
*纸制品*腰封			个	720	0.4292035398	309.03	13%	40.17
*纸制品*腰封			个	360	0.4292035398	154.51	13%	20.09
*纸制品*腰封			个	624	0.4292035398	267.82	13%	34.82
*纸制品*腰封			个	1584	0.4292035398	679.86	13%	88.38
*纸制品*腰封			个	1056	0.4292035398	453.24	13%	58.92
*纸制品*腰封			个	1440	0.4292035398	618.05	13%	80.35
*纸制品*腰封			个	1200	0.4292035398	515.04	13%	66.96
*纸制品*腰封			个	1056	0.4292035398	453.24	13%	58.92
*纸制品*腰封			个	960	0.4292035398	412.04	13%	53.56
*纸制品*腰封			个	432	0.4292035398	185.42	13%	24.10
*纸制品*腰封			个	480	0.4292035398	206.02	13%	26.78
*纸制品*腰封			个	1560	0.3345132743	521.84	13%	67.84
*纸制品*腰封			个	880	0.4292035398	377.70	13%	49.10
*纸制品*腰封			个	720	0.4292035398	309.03	13%	40.17
*纸制品*腰封			个	2040	0.4292035398	875.58	13%	113.82
*纸制品*腰封			个	1280	0.4292035398	549.38	13%	71.42
*纸制品*腰封			个	640	0.4292035398	274.69	13%	35.71
*纸制品*腰封			个	1120	0.4292035398	480.71	13%	62.49
*纸制品*腰封			个	1392	0.4292035398	597.45	13%	77.67
*纸制品*腰封			个	480	0.4292035398	206.02	13%	26.78
*纸制品*腰封			个	1536	0.4292035398	659.26	13%	85.70
*纸制品*腰封			个	480	0.4292035398	206.02	13%	26.78
*纸制品*腰封			个	552	0.4292035398	236.92	13%	30.80
*纸制品*腰封			个	240	0.4292035398	103.01	13%	13.39
小 计						¥27699.86		¥3600.96
合 计						¥136213.45		¥17707.67
价税合计（大写）			⊗壹拾伍万叁仟玖佰贰拾壹圆壹角贰分			（小写） ¥153921.12		
备 注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S24110363、S24110376、S24120473、S24120474、S25010142、S25010279、S25020394、S25020440、S25020621							

开票人：周芯羽